



Ankara  
Marşandiz  
istasyonu.

9 kişi hayatını kaybetti

İsa  
Apaydın

**Suspus!**

**ANKARA'DAKI** yüksek hızlı tren kazası çok tartışıldı ama bir tek TCDD Genel Müdürü İsa Apaydın'dan ses çıkmadı. 9 kişinin hayatını kaybettiği, 84 kişinin yaralandığı kazanın ardından Apaydın, açıklama yapmak yerine sosyal medya hesabını kapattı. TCDD henüz açıklama yapmazken, Ulaştırma Bakanı Mehmet Cahit Turhan, "Sinyalizasyon olmazsa olmaz bir sistem değil" dedi. **4'te**





# 9 kişi öldü TCDD'den ses yok!

Ankara'daki tren kazasının ardından TCDD Genel Müdürü Apaydın Twitter hesabını kilitledi. Apaydın, Çorlu'daki tren kazasında oğlunu kaybeden anneyi de sosyal medyada engellemiştir



AYDINLIK / ANKARA

TÜRKİYE Cumhuriyeti Devlet Demiryolları (TCDD) Genel Müdürü İsa Apaydın, 9 kişinin hayatını kaybettiği tren kazasının ardından açıklama yapmak yerine Twitter hesabını kilitledi. Kaza sonrası devletin ilgili kurumlarından peş peşe açıklamalar gelirken TCDD'den hâlâ bir ses çıkmaması dikkat çekti.

Ankara'da meydana gelen ve 9 kişinin hayatını kaybettiği tren kazasında 'ihmal var mıydı?' sorusu tartışılmaya devam ediyor. Kazanın ardından devletin ilgili kurumlarından peş peşe açıklamalar gelirken gözler demiryollarından sorumlu olan TCDD'ye çevrildi. Ancak ne kazanın hemen sonrasında ne de ilerleyen saatlerde TCDD'den bir açıklama geldi. Daha önce Tekirdağ'ın Çorlu ilçesinde yaşanan tren kazasında oğlunu yitiren anneyi sosyal medyada engellemesiyle gündeme gelen TCDD Genel Müdürü İsa Apaydın, bu kez de Twitter hesabını kilitledi. TCDD müdürü olması nedeniyle takip edilen ve kazayla

ilgili halka görevi gereği bilgi vermesi gereken Apaydın, bilgi paylaşımı yapmak yerine kazanın ardından hemen hesabını kapattı.

## TELSİZLER EMNİYETE GÖNDERİLDİ

Öte yandan kazanın ardından Birleşik Taşımacılık Sendikası Başkanı Hasan Bektaş, tren hattının sinyalizasyon sistemi olmadan açıldığını öne sürmüştü, haberleşmenin telsizler aracılığıyla sağlandığını belirtmişti. Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı'nca yürütülen soruşturma kapsamında haberleşmenin sağlandığı iddia edilen telsizlerin incelenmek üzere emniyete gönderildiği öğrenildi.

## Bakandan sinyalizasyon şart değil açıklaması

"Sinyalizasyon olmadığı için kaza oldu" iddialarına yanıt ise Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Mehmet Cahit Turhan'dan geldi. Adli ve idari soruşturmanın da devam ettiğini söyleyen Bakan Turhan şöyle konuştu: "Sinyalizasyon sistemi demiryollarımızda son birkaç yıldır tesis etmeye başladığımız bir sistemdir. Sinyalizasyon sistemi demiryolu işletmeciliği için olmazsa olmaz bir sistem değil. Bu sistemin olmamasından dolayı demiryollarında işletme yapılamaz diye bir şey yok. Sinyalizasyon olmadığı için bu kaza oldu gibi değerlendirmeler yapanlar doğru bir değerlendirme yapmıyor."

Bakan Turhan, "Bu trenlerde bu sis-

tem var mıydı?" sorusuna ise, "Bu soru doğru bir soru değil" yanıtını verdi.

## KAZA MECLİS GÜNDEMİNDE

CHP milletvekili **Alpay Antmen**, Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Mehmet Cahit Turhan'ın yanıtı istemiyle Meclis Başkanlığına kazayla ilgili soru önergesi verdi. Antmen önergesinde Bakan Turhan'a "Olayın kapatılması için göstermelik bir şekilde bir memuru sorumlu tutup görevden almak yerine bu kazanın sorumluluğunu alarak istifa etmeyi ve açılacak yargı sürecine objektif biçimde destek olmayı düşünüyor musunuz?" diye soru yöneltti.